Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.08.2011 № 1145
г.Чудово

О внесении изменения в
постановление Администрации
Чудовского муниципального
района от 25.06.2010 № 624

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменение  в  постановление  Администрации  Чудовского
муниципального  района  от  25.06.2010  № 624  «О признании  безнадежным к
взысканию и списанию задолженности по арендной плате,  пеням», дополнив
под-  пункт 2 пункта 1 абзацем следующего содержания:

«…принятия муниципального нормативного правового акта о признании
утратившим силу муниципального нормативного правового акта в целом или в
части  на  основании  судебного  акта  о  признании  недействующим
муниципального  нормативного  правового  акта  в  целом  или  в  части,  в
соответствии с которым Администрация Чудовского муниципального района
утрачивает возможность взыскания арендной платы, задолженности по пеням».

 2. Опубликовать постановление в специальном выпуске районной газеты
«Родина»  и  разместить  на  официальном  сайте  Администрации  Чудовского
муниципального района в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу с даты опубликования в специальном
выпуске районной газеты «Родина».

Глава
муниципального района С.М.Анищенко

дк-9
№ 1146-п